



TRACON VI:N KUNNIAVIERAINA MYÖS MIKE POHJOLA JA JANNE KEMPPI

Lehdistötiedote 29.7.2011. Julkaisuvapaa heti.

Tampereen roolipeli- ja animetapahtuma Traconin kunniavieraina nähdään myös pelisuunnittelija-kirjailija **Mike Pohjola** sekä anime- ja roolipelipiirien suosikkiluennoitsija **Janne Kemppi**. Tracon julkisti toukokuussa ensimmäisen tämänvuotisen kunniavieransa, Hopeanuoli-mangan piirtäjä-käsikirjoittaja **Yoshihiro Takahashin**.

Kirjailijana, käsikirjoittajana ja roolipelisuunnittelijana kunnostautunut Pohjola tunnetaan parhaiten hevimusikaali 1827 – Infernal Musicalista, Prix Europa -palkitusta lyhytelokuvastaan Baabelin metsä sekä fantasiaromaanistaan Kadonneet kyyneleet. Pohjola palkittiin viime vuonna Ropecon-roolipelitapahtumassa arvostetulla Kultainen lohikäärme -palkinnolla.

Pohjola julkaisee elokuussa kirjan nimeltä Ihmisen poika, joka on kirjailijan sanoin omaelämäkerrallinen Jeesus-romaani. Se kertoo pojasta, joka ihmepelestumisensa jälkeen päättelee, että saattaa olla Jeesuksen toinen tuleminen. Tämä tietenkin sävyttää pojan teini-ikää vähintään yhtä paljon kuin Star Trek, roolipelit ja pitkän tukan kasvattaminen. Romaanissa larpataan, käydään goottilubeilla ja herätyskokouksissa, rukoillaan ja saadaan ilmestyksiä sekä kohdataan Turun tauti ja Jerusalemin syndrooma.

Tracon VI:ssä Pohjola muun muassa lukee otteita romaanistaan, osallistuu paneelikeskusteluihin ja luennoi oppivuosisistaan roolipelien pelaajana, pelinjohtajana ja tekijänä.

Janne Kemppi on harrastanut roolipelejä, animea ja mangaa aina 80-luvulta alkaen. Kemppi on kirjoittanut paljon roolipeli- ja animealan lehtiin sekä ollut mukana tekemässä Mangan mestarit -kirjaa. Fanikunniavieraksi saapuva Kemppi saa näin tunnustuksen väsymättömästä työstään anime- ja roolipeliyleisön viihdyttämiseksi ja sivistämiseksi. Traconissa Kemppi pitää lähes 12 tuntia puheohjelmaa aiheinaan muun muassa Edo-ajan Japani, vallankaappaukset sekä harvainvalta.

Tampereen roolipeli- ja animetapahtuma Tracon VI järjestetään Tampere-talossa 3.–4. syyskuuta 2011. Tapahtuman kävijämäärän odotetaan ylittävän 3 500 myytyä lippua.

LISÄTIETOJA

<http://2011.tracon.fi>

SANTTU PAJUKANTA

viestinta11@tracon.fi

puh. 050 345 0542